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Stół składany do masażu
drewniany Komfort 2
segmentowe róż
Cena brutto 519,00 zł

Cena netto 421,95 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 4863

Opis produktu
Stół składany do masażu drewniany Komfort 2 segmentowe róż ( ID 4863)

Wysokiej jakości produkty niezbędne w gabinecie każdego fizjoterapeuty. Marka oferuje szeroką gamę produktów – które
usprawniają pracę fizjoterapeuty i zapewnią wygodę użytkownikowi – w tym wiele wariantów składanych stołów do masażu

czy mat do akupresury, które znajdą zastosowanie także w użytku domowym.

Komfortowy stół do masażu niezbędny w fizjoterapii
Składany drewniany stół do masażu Komfort to dwusegmentowy model z obiciem w odcieniach różu, który doskonale

sprawdzi się w salonie masażu czy u fizjoterapeuty, jak również w wielu innych specjalistycznych gabinetach.
Produkt nie zajmuje wiele przestrzeni, a dzięki możliwości łatwego i szybkiego złożenia, stosunkowej lekkości konstrukcji

oraz dołączonej do zestawu dopasowanej torbie, jest świetnym wyborem także przy usługach mobilnych.

Mechanizm regulacji wysokości z podwójną blokadą
Wysokość można dostosowywać do wzrostu oraz indywidualnych potrzeb osoby wykonującej zabieg przy użyciu
pokręteł umieszczonych na nogach stołu. Każda z nich zbudowana jest z dwóch dopasowanych do siebie elementów, a po
dobraniu stosownej wysokości wystarczy wkręcić elementy w odpowiednie otwory, by stół trzymał się stabilnie. Drewniane

panele po bokach, które łączą i stabilizując nogi, umieszczono na takiej wysokości, by ułatwiały pracę w każdej pozycji –
w tym gdy fizjoterapeuta siedzi przy stole. Dodatkowo konstrukcja równoważona jest metalowymi linkami, co sprawia,

że stół do masażu jest solidny i doskonale sprawdza się w trakcie przeprowadzania szerokiego spektrum usług.

Komfort zabiegów przeprowadzanych na plecach
Dla większego komfortu użytkownika w zestawie znajduje się łatwy w regulacji ergonomiczny zagłówek, stanowiący
doskonałe oparcie głowy na czas zabiegów. Kąty jego położenia można dostosowywać w dwóch płaszczyznach, co

pozwala dopasować ustawienie pod indywidualne potrzeby oraz specyfikę usługi wykonywanej w danym momencie. W prosty
sposób można go również zdemontować i podczas przeprowadzania zabiegów na plecach skorzystać ze specjalnego

otworu w blacie. Gdy nie jest on używany, można zasłonić go dołączoną do zestawu zaślepką.

Ergonomiczne oparcie dla ramion
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Ważne jest, by – niezależnie od rodzaju przeprowadzanego zabiegu oraz pozycji przyjętej przez użytkownika – w odpowiedni
sposób ułożyć ręce, dając im szansę na rozluźnienie, a jednocześnie nie utrudniać zabiegu. Doskonale zaprojektowane
rozwiązania przy tym modelu obejmują łatwe w montażu i demontażu podłokietniki. Dodatkowo w zestawie znajduje

się specjalna półka, która pozwala na wygodne ułożenie ramion również pod głową – sprawdzi się zwłaszcza podczas
zabiegów wymagających pozycji leżącej na brzuchu. Elementy te pozwalają dopasować stół do wykonywanej w danym

momencie usługi oraz zapewniają wysoki komfort użytkownikowi.

Wygodne rozwiązania dla usług mobilnych
Stosunkowo lekka konstrukcja ułatwia przenoszenie, co doskonale sprawdzi się w przypadku usług mobilnych. Stół w

łatwy, szybki sposób można złożyć i rozłożyć, a dodatkowo nie zajmuje dużo miejsca. Pod blatem znajdują się
specjalne pasy do utrzymania dodatkowych akcesoriów podczas transportu. Po bokach stołu umieszczono wygodne

rączki, co pozwala łatwo przestawiać produkt w dowolnej chwili. Zestaw zawiera również dedykowaną torbę, która sprawia,
że transport nie będzie problemem, ale również zabezpieczy stoły rehabilitacyjne przed zabrudzeniami czy

uszkodzeniami. Pokrowiec posiada pas na ramię oraz wygodny uchwyt ułatwiający transport.

Energetyczny róż dla uprzyjemnienia zabiegów
Praktyczny stół obity jest przyjemną w dotyku imitacją skóry w elektryzującym odcieniu różu, a wypełnienie z trwałej
pianki o odpowiedniej twardości zapewnia wygodę na czas zabiegów. Dzięki użyciu takich materiałów, stół do masażu jest
komfortowy w użytkowaniu, trwały, wodoszczelny oraz łatwy do utrzymania w czystości. Stelaż wykonany jest z trwałego

drewna, które doskonale prezentuje się w każdym wnętrzu, nadając przestrzeni niepowtarzalnego klimatu.

Waga 16.500000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

